Министерство общего и профессионального образования Ростовской
области
ГБПОУ РО «КРАСНОСУЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
ПРИКАЗ г.Красный Сулин
01.12. 2016г.	    № 445
«О создании антитеррористической группы, утверждении Системы работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждении Положения об антитеррористической группе ГБПОУ РО «ККПТ» на 2016-2017 учебный год»
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии Ростовской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
-Руководитель – директор ГБПОУ РО «ККПТ» Вакулина Г.Ю.
-Заместитель руководителя – Зам. директора по безопасности Кравцова Т.Ю.
 Члены группы:
Зам. директора по ВР Феоктистова А.О.
Социальный педагог Крикунова Н.А.
Нач. хозяйственного отдела Соколова Т.Н.
Комендант колледжа Долгунова Л.Ф.
Комендант общежития Смирнова О.Н.
Преподаватель ОБЖ Воронина Н.Я.
Преподаватель ОБЖ, БЖД Демьяненко Ю.В.
2.  Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму в ГБПОУ РО «ККПТ» (приложение 1).
3.  Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2)
4.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.
Директор ГБПОУ  РО «ККПТ»	   	Г.Ю. Вакулина.
Исполнитель: Кравцова Т.Ю.
С приказом ознакомлены:
Кравцова Т.Ю.
Феоктистова А.О.
Крикунова Н.А.
Соколова Т.Н.
Долгунова Л.Ф.
Смирнова О.Н.
Воронина Н.Я.
Демьяненко Ю.В.